
 
 

ПРИКАЗ 
 

От 03.07.2024                                                                                                      № 128-Д 

 

«О допуске к вступительным испытаниям» 

В соответствии с пунктом 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

 

на основании решения приёмной комиссии допустить к прохождению вступительных 

испытаний в Новосибирский музыкальный колледж имени А.Ф. Мурова следующих 

абитуриентов: 

 

1. Абидаева Екатерина Сергеевна 

2. Аветисян Анжелина Григоровна 

3. Андреев Михаил Андреевич 

4. Артамонова Ангелина Сергеевна 

5. Афанасьева София Петровна 

6. Бахарева Анастасия Сергеевна 

7. Белоусов Артем Сергеевич 

8. Белоусов Петр Сергеевич 

9. Беляева Ирина Дмитриевна 

10. Беринг Мария Сергеевна 

11. Богацкий Богдан Валерьевич 

12. Бокарева Ксения Романовна 

13. Бондарь Илья Викторович 

14. Бронникова Алёна Алексеевна 

15. Бугаев Максим Петрович 

16. Васина Василиса Никитична 

17. Викентьева Мария Руслановна 

18. Винник Анна Владимировна 

19. Вишневецкий Иван Никитич 

20. Герасимов Егор Михайлович 

21. Глинчиков Семён Игоревич 



22. Головин Егор Игоревич 

23. Голубкова Инна Сергеевна 

24. Горбачева Арина Максимовна 

25. Горбунов Александр Евгеньевич 

26. Гребенщикова Маргарита Павловна 

27. Гречаный Данил Александрович 

28. Гришин Артемий Владимирович 

29. Даржаа Шинчи Белек-Ооловна 

30. Дмитриева Анна Александровна 

31. Долгов Ярослав Игоревич 

32. Долин Максим Павлович 

33. Донгак Арбак Данилович 

34. Дочкина Дарья Дмитриевна 

35. Дьячкова Алиса Романовна 

36. Евсюкова Екатерина Владиславовна 

37. Евсюкова Полина Денисовна 

38. Егорова Ника Константиновна 

39. Жуйкова Алина Александровна 

40. Заремба Ульяна Дмитриевна 

41. Иванова Радмира Алексеевна 

42. Иванова Софья Александровна 

43. Иванова Софья Сергеевна 

44. Иванычева Дарья Дмитриевна 

45. Калина Виктория Романовна 

46. Катайцев Дмитрий Григорьевич 

47. Ким Кирилл Александрович 

48. Клюкин Артём Алексеевич 

49. Кобачков Данил Андреевич 

50. Кобзарь Мария Сергеевна 

51. Кобзева Анастасия Андреевна 

52. Ковтун Арина Константиновна 

53. Колесникова Вероника Андреевна 

54. Кондратова Ева Николаевна 

55. Кормина София Михайловна 

56. Коршак Полина Антоновна 

57. Косинова Ирина Евгеньевна 

58. Коченкова Анна Евгеньевна 



59. Кравченко Юлия Сергеевна 

60. Краснова Анна Николаевна 

61. Кривошеева Екатерина Сергеевна 

62. Кружкова Амина Айбековна 

63. Крупенко Денис Романович 

64. Крымская Полина Константиновна 

65. Кузнецова Мария Сергеевна 

66. Куклин Георгий Евгеньевич 

67. Куулар Даяна Шолбановна 

68. Кушнарева Полина Игоревна 

69. Лару Эш Петрович 

70. Лебедева Ника Александровна 

71. Левочкина Анастасия Алексевна 

72. Макаренко Александра Евгеньевна 

73. Малышев Алексей Владимирович 

74. Малышонок Дмитрий Алексеевич 

75. Марочкин Олег Андреевич 

76. Мартасов Виктор Олегович 

77. Медведева Валерия Романовна 

78. Мельников Глеб Константинович 

79. Мирошникова София Владиславовна 

80. Михайлова Анна Александровна 

81. Михальцов Глеб Николаевич 

82. Мякишев Богдан Дмитриевич 

83. Нашко Марта Сергеевна 

84. Николаева Маргарита Николаевна 

85. Овчинникова Вера Ивановна 

86. Окатенко Виолетта Максимовна 

87. Остовский Кирилл Викторович 

88. Панина София Владимировна 

89. Плюснин Глеб Игоревич 

90. Позднякова Сусанна Евгеньевна 

91. Полявченко Александра Николаевна 

92. Порубова Марина Андреевна 

93. Присяч Диана Витальевна 

94. Проказова Вероника Константиновна 

95. Рахимова Виктория Александровна 



96. Руденко Владислав Сергеевич 

97. Рязанцев Иван Андреевич 

98. Савич Семён Дмитриевич 

99. Самойлова Дарья Александровна 

100. Сарафонов Артем Дмитриевич 

101. Свахина Анжелина Леонидовна 

102. Семенова Дарьяна Александровна 

103. Серушкова Алена Владиславовна 

104. Сидляренко Мелания Георгиевна 

105. Сидорова Софья Федоровна 

106. Смирнов Егор Сергеевич 

107. Смолина Наталья Владимировна 

108. Соболевская Анна Евгеньевна 

109. Соловьев Иван Алексеевич 

110. Стемковский Михаил Евгеньевич 

111. Стуканов Владимир Ильич 

112. Тарасенко Анжела Игоревна 

113. Татькова Екатерина Александровна 

114. Тимошевская Ульяна Николаевна 

115. Тыцкая София Вячеславовна 

116. Фаллевич София Евгеньевна 

117. Федоришина София Игоревна 

118. Харин Дмитрий Алексеевич 

119. Харлашкин Фёдор Вячеславович 

120. Хертек Сайын-Белек Белек-оолович 

121. Храмова Анна Андреевна 

122. Чайкин Максим Дмитриевич 

123. Челноков Степан Андреевич 

124. Черемнов Алексей Александрович 

125. Чижков Павел Валерьевич 

126. Чудаков Дмитрий Андреевич 

127. Шаповал Арина Николаевна 

128. Шипилова Валерия Вадимовна 

129. Шмаков Виктор Андреевич 

130. Шунков Дмитрий Ильич 

131. Щекатурин Ярослав Тимурович 

132. Юдакова Анжелика Евгеньевна 



133. Яроцкий Игнат Иванович 

134. Яцков Кирилл Андреевич 

 

Директор 

ГАПОУ НСО НМК им. А.Ф. Мурова                                                                  В.И.Анохин 

 

Исполнитель: 

Д.В. Образцова  

89612154889 

Dar-ya@inbox.ru 
 


		2024-07-04T11:34:20+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич




